公     示

我校 2021 年度岗位设置工作，按照社发局《关于开展 2021 年度

岗位设置工作的通知》、《合肥一六八新桥学校岗位设置及职称评定评

分细则》等文件要求组织有关干部和教师对教师个人岗位申报材料进

行校内评审，并经学校校长办公会研究，拟同意夏本贤同志晋升五级

岗位；余宏武等四位同志晋升六级岗位；程思思等五位同志晋升九级

岗位；饶哲、张艳艳等二十六位同志晋升十一级岗位。现将拟聘人员

名单及评分表公示如下：

六级岗位拟晋五级岗位：夏本贤

七级岗位拟晋六级岗位：余宏武 郑永柱 刘和法 夏本敏

十级岗位拟晋九级岗位：程思思 项增兵 瞿  军 刘成如 孔德琴

中学部十二级岗位拟晋十一级岗位：

饶  哲 吴文杰 曹菊红 白礼牛 王亚丽 胡  慧 赵  娜 聂子文

甘星星 葛全文

小学部十二级岗位拟晋十一级岗位：

张艳艳 洪珍珍 刘云霞 刘文娟 李宇罡 程  虹

如有异议，请与校办联系。

合肥一六八新桥学校

2021 年 11 月 12 日

附：合肥一六八新桥学校 2021 年度岗位晋级评分表

序号 姓名 现岗位 拟晋岗位 考核小组评分 备注

1 夏本贤 六级 五级 1.15 中学部

2 余宏武 七级 六级 5.7 中学部

3 郑永柱 七级 六级 5.4 中学部

4 刘和法 七级 六级 2.375 中学部

5 夏本敏 七级 六级 2.05 中学部

6 程思思 十级 九级 5.1 中学部

7 项增兵 十级 九级 3 中学部

8 瞿军 十级 九级 2.15 中学部

9 刘成如 十级 九级 0.8 中学部

10 孔德琴 十级 九级 3.4 小学部

11 饶哲 十二级 十一级别 4.25 中学部

12 吴文杰 十二级 十一级别 3.75 中学部

13 曹菊红 十二级 十一级别 3.75 中学部

14 白礼牛 十二级 十一级别 3.7 中学部

15 王亚丽 十二级 十一级别 3.15 中学部

16 胡慧 十二级 十一级别 2.95 中学部

17 赵娜 十二级 十一级别 2.95 中学部

18 聂子文 十二级 十一级别 2.65 中学部

19 甘星星 十二级 十一级别 2.1 中学部

序号 姓名 现岗位 拟晋岗位 考核小组评分 备注

20 葛全文 十二级 十一级别 2.1 中学部

21 王欢 十二级 十一级别 2 中学部

22 王菲 十二级 十一级别 1.725 中学部

23 金鑫 十二级 十一级别 1.47 中学部

24 章颖洁 十二级 十一级别 1.15 中学部

25 戚良成 十二级 十一级别 1.05 中学部

26 张艳艳 十二级 十一级别 4.8 小学部

27 洪珍珍 十二级 十一级别 4.55 小学部

28 刘云霞 十二级 十一级别 3.75 小学部

29 刘文娟 十二级 十一级别 2.3 小学部

30 李宇罡 十二级 十一级别 2.25 小学部

31 程虹 十二级 十一级别 2.15 小学部

32 张广香 十二级 十一级别 2 小学部

33 余婷婷 十二级 十一级别 1.8 小学部

34 汪丽 十二级 十一级别 1.7 小学部

35 钱乔钰 十二级 十一级别 1.35 小学部

36 梁姗姗 十二级 十一级别 1.2 小学部

岗位设置说明：一、中学部：5 级岗位拟设置 3 人，现有岗位 2 人，拟聘 1 人；6 级岗位拟设置 6 人，

现有岗位 1 人，拟聘 4 人，空缺岗位 1 人；9 级岗位拟设置 20 人，现有岗位 5 人，拟聘 4人，空缺

岗位 11 人；十一级岗位拟设置 20 人，现有岗位 11 人，拟聘 9 人（岗位晋级领导小组根据个人提供

材料评分排名先后确定拟聘人员）

二、小学部：9 级岗位拟设置 17 人，现有岗位 14 人，拟聘 1人，空缺岗位 2 人；十一级岗位拟设置

19 人，现有岗位 13 人，拟聘 6人（岗位晋级领导小组根据个人提供材料评分排名先后确定拟聘人员）